Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 32/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI Nº 14.133/2021

ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONTRATADO: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP - CNPJ 27.074.498/0001-93

ОВJЕТО: Contratação de empresa para fornecimento de serviço de manutenção preventiva das

câmaras frias da Secretaria de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 002 2818 630 1500 1002 0001 339039

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.140,00 (QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/03/2025 A 24/05/2025

Boa Vista do Incra, 25 de março de 2025.

GILMAR

LAURINDO

BELLINI:45598088

053

Assinado de forma digital
por GILMAR LAURINDO
BELLINI:45598088053

Dados: 2025.03.25

14:56:16-03'00'

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Dесей do to Ext-DL32/25
Fe poulicado hest dto no maral dosto.

Frdefura Munetpet de os Vista do Inora/RS

loopo

Av. Heraclides de Lima Gomes - 00- bairro centro - CСЕР 98120-000 - Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br